連絡用メールアドレス届

     年  月  日

小国町教育委員会事務局長 様

第  学年  組

入舎者氏名

保護者氏名

このたび小国高等学校町営寄宿舎「ほこすぎ寮」に入舎したいので、下

記のとおり小国高等学校及び小国町教育委員会事務局との連絡用メールア

ドレスを報告します。

記

生 徒 メールアドレス：

保護者 メールアドレス：

上記のとおり報告がありましたので提出します。

      年  月  日

小国高等学校長